1
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2023 года                                                                       № 3
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.05.2022 № 60 «Об утверждении положения о комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования

 город Липки Киреевского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.05.2022 № 60 «Об утверждении положения о комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:
- приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.05.2022 № 60 «Об утверждении положения о комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                Н.Л. Герасименко
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 12.01.2023г. № 3
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

город Липки Киреевский района
от 18.05.2022 № 60
СОСТАВ

комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
	Председатель комиссии:

	Майоров Игорь Николаевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Заместитель председателя комиссии:

Синих Марина Юрьевна

	- начальник сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Секретарь комиссии:

	Тыщук Инна Анатольевна
	- старший инспектор сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Члены комиссии

	Сарвилина Ирина Георгиевна

	- начальник сектора имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Куланова Марина Сергеевна
Фисивная Раиса Дмитриевна
	-начальник сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
- старший инспектор сектора экономики и финансов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

___________________